

Câmara Municipal de Urânia

C O N V O C A Ç Ã O Nº 001/2025

O Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso nº 001/2025, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a Decisão Administrativa nº 001/2025 e o Ato nº 004/2025, que autorizam a instauração do processo destinado à realização do Concurso Público nº 001/2025; e; CONSIDERANDO a instituição da Comissão por meio da Resolução nº 196, de 28 de abril de 2025, bem como a nomeação de seus membros pela Portaria nº 005, de 28 de abril de 2025:

CONVOCA os membros regularmente designados para reunião ordinária a ser realizada no dia 06 de maio de 2025, às 13:00 horas, na sala de reuniões da Câmara Municipal de Urânia, com a seguinte ordem do dia:

- Elaboração do Termo de Referência;
- Assuntos gerais.

Solicita-se a presença de todos os membros, considerando a importância dos temas a serem tratados para o bom andamento do certame.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Urânia, 30/04/2025.

ADEMAR MARINGOLO JUNIOR Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização







Câmara Municipal de Urânia

Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177 - CNPJ: 51.842.185/0001-12 -

CIENTES:

TIAGO HENRIQUE DA SILVA 1º SECRETÁRIO

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEITE 2º SECRETÁRIO

> ALINE GIMENEZ **MEMBRO**